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Hans & Fritz

KA

AM STEINBERG

SPEISEN...

STEINBERG JAUSE *

KASEAUSWAHL AUS DEM PAZNAUNTAL *
LEBERPASTETE IM GLAS *

AUFSTRICH VARIATION *

FASCHIERTE LAIBCHEN PRO STUCK *

MANGALITZA ROHWURSTL PRO STUCK *
BEINSCHINKEN BROT MIT KREN

BUTTERBROT MIT RADIESCHEN UND SCHNITTLAUCH
WURZELSPECKBROT

* DIESE GERICHTE SIND OHNE BROT & GEBACK.

WAS MAN SO BRAUCHT...

FEUERBROT VOM PHILIPPS

WACHAUER ODER VINTSCHGERL VOM SCHMIDL AUS DER WACHAU
REBSTOCKL VOM MULLER-GARTNER

GLUTENFREIES GEBACK (10 MINUTEN)

SAURES PRO STUCK

PORTION SENF, KETCHUP

PORTION STEINBERG-BUTTER

PORTION KREN

FUR DANACH...

PORTION HAUSGEMACHTEN BLECHKUCHEN
PORTION SCHLAGOBERS

PISCHINGER DIVERSE SORTEN
MANNERSCHNITTEN

CHIPS, SOLETTI

HAUSGEMACHTES EIS (SORTEN ERFRAGEN)

UNSERE TAGESEMPFEHLUNGEN FINDEN SIE AUF DER KREIDETAFEL.!

16,00
14,00
9,20
8,20
3,80
4,80
7,20
3,80

7,20

1,70
2,50
3,70
3,60
0,80
1,00
2,30

1,00

6,20
1,50
5,90
3,00
4,00

5,20
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2024
2021
2019

GETRANKE...

DIE WEISSWEINE...

NUSSBERG GRUNER VELTLINER

RIED STEINBERG '°™ GRUNER VELTLINER

NUSSBERG RIESLING

2020 RIED STEINBERG '°™ RIESLING

2024
2023
2022

2023
2023
2023

NUSSBERG WIENER GEMISCHTER SATZ

RIED WEISLEITEN WIENER GEMISCHTER SATZ

DAC

DAC

RIED GOLLIN '°™ WEISSBURGUNDER

PET NAT

DIE NATURAL’S...

NATURAL GRUNER VELTLINER

NATURAL GEMISCHTER SATZ

2020 NATURAL TRAMINER

2021
2023
2022

DIE ROTWEINE...

NATURAL ZWEIGELT

NATURAL CABERNET FRANC

PINOT NOIR SELECT

1/8L

5,10
5,90
5,10
7,10
5,10
6,80
6,80

5,40
5,30
6,30
7,80

5,60
7,80
6,80

SEKT, ROSE, HEURIGER & Co....

CUVEE KATHARINA SEKT ROSE BRUT NATURE

2024 WIENER ROSE

WIENER HEURIGER

G 'SPRITZTER

SOMMER G’ SPRITZTER

SODA WASSER

ALKOHOLFREIES & CoO....

VOSLAUER MINERALWASSER LAUT ODER LEISE

LIMONADEN

MARILLENNEKTAR ODER QUITTEN-APFELSAFT

TRAUBENSAFT PRICKELND

TRAUBENSAFT ROSE

HOLLERSIRUP ODER TRAUBENSAFT G SPRITZT

6,30
5,10
3,00
3,80 (1/4L)
5,50 (1/2L)

1,70 (1/4L)

0,75L

30,60
35,40
30,60
42,60
30,60
40,80
40,80

32,40
31,80
37,80
46,80

33,60
46,80
40,80

37,80
30,60
23,60 (1)

6,80 (1L)

2,90 (0,33L) 6,80

4,00 (0,35L)

4,10 (1740

2,80 16,80
3,70 (1/4L) 14,80 (1)
2,80 (1/4L)

UNSERE WEINE GIBT ES AUCH ZU AB HOF PREISEN ZUM MITNEHMEN!

X D
respext

BIODYN

HAJSZANNEUMANN

* ok kK
* *

* *
* o x




